CEP 85.560-000, Telefone (46) 3242-3063, e-mail cle_cio@hotmail.com,  propõe ao 
Município de Sulina a execução do objeto da Licitação supra referenciada, tudo em 
conformidade com o edital, o contrato e os  anexos da licitação em referência. 

1) O preço proposto é de R$ 116.000,00 ( cento e dezesseis mil reais), sendo 60 % 
(sessenta por cento) referente aos materiais e 40 % (quarenta por cento) referente à 
mão de obra. 

2) O prazo de validade da Proposta será de, no mínimo, 60 (sessenta) dias corridos, 
contados a partir da data de abertura da Licitação.

[...]

EXECUÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA AO ACESSO A LINHA ÁGUAS 
THERMAIS E ILUMINAÇÃO NA PRAÇA DOS IMIGRANTES. 

Empresa Executora: DEOCLECIO DALZOTTO ELETRO, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita sob o CNPJ nº 31.494.697/0001-28. 

Valor contratado: R$ 136.275,84 (Cento e trinta e seis mil, duzentos e setenta e cinco 
reais e oitenta e quatro centavos). 

Vigência do contrato: O prazo de vigência do presente Contrato é de 12 (doze) meses, 
contados a partir da data da assinatura. 

Prazo de execução: O prazo de vigência de execução do presente Contrato é de 90